componentes recia sua et uocauit eos.

At illi relicto patre suo zebedeo in nauis cum mercenariis secuti sunt eum. Et ipsos *Sermo marci & iheronim. & psalonte. car. ii.*

Dum esset saluator in monte imponens aptissima nomina discipulis suis uocauit iacobum

et iohannem boanerges quod est filii tonitrui

Sicut enim uox tonitrui in

rota mundi sonat sic in omnem terram exiunt sonus predicacionum beati iacobi *Sermo marci. cam. 25. 8. ut. to. 1. 11.*

Accedentes ad saluato rem iacobus & iohannes dixerunt magister da nobis ut unus ad